
 

 

 

        6 
 

ODTAHOVÉ NÁSTAVBY 
 

Odtahové nástavby slouží pro přepravu nebo odtah havarovaných a nepojízdných vozidel. 
 
Vyrábíme nástavby pro nakládání a odtah osobních a užitkových automobilů, a to jak pevné 
plošiny, tak i sklopné a „sjížděcí“ na nákladní vozidla všech typů a značek. 
 
MOŽNOSTI PROVEDENÍ ODTAHOVÝCH NÁSTAVEB: 
 

1. ODTAHOVÁ PLOŠINA S HYDRAULICKÝM NAKLÁDACÍM JEŘÁBEM 
(HNJ) 

 

 Dle přání zákazníka lze volit různé typy podvozků, hydraulických nakládacích jeřábů a 
odtahových plošin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 vozidlo je vybaveno HNJ Fassi F95AC.0.22 se zdvihovým momentem 9,07 tm 

 při vyložení 6,15 m nosnost HNJ 1 470 kg 

 maximální nosnost HNJ 4 360 kg  

 HNJ je vybaven rotátorem a závěsným křížem pro nakládání automobilů do 3,5 t 

 jednoznačnou výhodou je kratší sklopné rameno, které umožňuje přitáhnout 
naložený automobil až k přednímu čelu nástavby a při přepravě ponechat HNJ 
s nakládacím zařízením v rozloženém stavu nad přepravovaným automobilem a to při 
nízké celkové výšce vozidla a zachování kompaktního rozměru celé jednotky 

 materiál použitý na rám je standardní pevnostní ocel 
 
 

KONTKRÉTNÍ PROVEDENÍ ODTAHOVÉ PLOŠINY S HNJ SE VŽDY ODVÍJÍ OD 
PODVOZKU A DALŠÍCH POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA. 

 
 
 
 
 

 
 
 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 

Odtahová plošina s HNJ  Odtahová plošina s HNJ  



 
 
 

        8 

 

2. SJÍŽDĚCÍ ODTAHOVÁ PLOŠINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 materiál použitý na rám je pevnostní ocel  

 plošina: ocelová s ochranným rámem za kabinou, podlaha – typ plechu, dorazy pro 
přepravované vozidlo 

 naviják: elektrický X hydraulický (nosnost v tahu 1 – 30 tun) 

 plošina i naviják se dají ovládat rádiovým ovládáním 

 další možnosti výbavy: tažné zařízení, pracovní světla, výstražná světla, úložné 
                                     schránky, zpětná kamera s LED monitorem … 
 
KONTKRÉTNÍ PROVEDENÍ SJÍŽDĚCÍ ODTAHOVÉ PLOŠINY SE VŽDY ODVÍJÍ OD 

PODVOZKU A DALŠÍCH POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA. 
 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 


